
XXVII Mistrzostwa Polski Masters w kajakarstwie  
klasycznym

Listy Startowe 08.09.2024 dzień:2

Wydruk z programu:Progo Zawody (www.progo.com.pl)  Strona:1/14

Nr 
tor
u

2

Wiek

45-49

NAZWISKO

Kiwior

Imię

Grażyna

Klub

WTS Orzeł Wałcz

Nazwa 
wyścigu

K4 KO

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

53

Tura

1

Godz.Startu

09:00:00

2 45-49 Mozdyniewicz Edyta WTS Orzeł Wałcz K4 KO 200 53 1 09:00:00

2 45-49 Olszowa Izabela WTS Orzeł Wałcz K4 KO 200 53 1 09:00:00

2 45-49 Zaleska Elżbieta WTS Orzeł Wałcz K4 KO 200 53 1 09:00:00

3 45-49 Bąk Justyna KS Sokół Ostróda K4 KO 200 53 1 09:00:00

3 45-49 Cichoń Magdalena KS Sokół Ostróda K4 KO 200 53 1 09:00:00

3 45-49 Majewska Katarzyna KS Sokół Ostróda K4 KO 200 53 1 09:00:00

3 45-49 Rigoll-Jaksa Karolina KS Sokół Ostróda K4 KO 200 53 1 09:00:00

4 50-54 Baranowska Agata Wiskord Canoe Master SzczecinK4 KO 200 53 1 09:00:00

4 50-54 Krzyżańska Krystyna Wiskord Canoe Master SzczecinK4 KO 200 53 1 09:00:00

4 50-54 Kwaśniewska Dorota Wiskord Canoe Master SzczecinK4 KO 200 53 1 09:00:00

4 50-54 Pawłowska Karina Wiskord Canoe Master SzczecinK4 KO 200 53 1 09:00:00

5 55-59 Horuszkiewicz Bogusława KS Sokół Ostróda K4 KO 200 53 1 09:00:00

5 55-59 Kreczman Iwona KS Sokół Ostróda K4 KO 200 53 1 09:00:00

5 55-59 Nienałtowska Jadwiga KS Sokół Ostróda K4 KO 200 53 1 09:00:00

5 55-59 Tocha Karolina KS Sokół Ostróda K4 KO 200 53 1 09:00:00

6 55-59 Bartkiewicz Anna RKK Rzeszów K4 KO 200 53 1 09:00:00

6 55-59 Czajkowska Joanna RKK Rzeszów K4 KO 200 53 1 09:00:00

6 55-59 Kowalik Jadwiga RKK Rzeszów K4 KO 200 53 1 09:00:00

6 55-59 Machowska Małgorzata RKK Rzeszów K4 KO 200 53 1 09:00:00

7 55-59 Granica Joanna OKSW Olsztyn K4 KO 200 53 1 09:00:00

7 55-59 Niedzielczyk Jolanta MKK Łączany K4 KO 200 53 1 09:00:00

7 55-59 Rogała Jolanta KS Admira Gorzów K4 KO 200 53 1 09:00:00

7 55-59 Serowik Irena OKSW Olsztyn K4 KO 200 53 1 09:00:00

8 60-64 Bednarczyk Agnieszka KK Na Fali Kraków K4 KO 200 53 1 09:00:00

8 60-64 Dziob Ewa KK Na Fali Kraków K4 KO 200 53 1 09:00:00

8 60-64 Filipow Ewa KK Na Fali Kraków K4 KO 200 53 1 09:00:00

8 60-64 Franaś Joanna KK Na Fali Kraków K4 KO 200 53 1 09:00:00

2 35-39 Gołębiewski Michał Spójnia Warszawa K1 MĘ 200 54 1 09:05:00

3 35-39 Michalski Tadeusz KST Włókniarz Chełmża K1 MĘ 200 54 1 09:05:00

4 35-39 Rejmoniak Bartosz MK Katowice K1 MĘ 200 54 1 09:05:00

5 35-39 Poliakov Artur Spójnia Warszawa K1 MĘ 200 54 1 09:05:00

1 40-44 Rychlik Maciej KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 55 1 09:10:00

2 40-44 Miśkiewicz Marek MKK Łączany K1 MĘ 200 55 1 09:10:00

3 40-44 Yanytskyi Volodymir MKS MOS Wrocław K1 MĘ 200 55 1 09:10:00

4 40-44 Szul Przemysław KSC Olsztyn K1 MĘ 200 55 1 09:10:00

5 40-44 Szwoch Piotr KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 55 1 09:10:00

6 40-44 Foltyn Przemysław Spójnia Warszawa K1 MĘ 200 55 1 09:10:00

7 40-44 Kowalski Krzysztof Canoe Masters Bydgoszcz K1 MĘ 200 55 1 09:10:00

8 40-44 Szczudło Miłosz RKK Rzeszów K1 MĘ 200 55 1 09:10:00

1 40-44 Grotkowski Michał Skierka Skierniewice K1 MĘ 200 56 2 09:15:00

2 40-44 Igielski Michał MK Katowice K1 MĘ 200 56 2 09:15:00

3 40-44 Szymkowiak Maciej Canoe Masters Bydgoszcz K1 MĘ 200 56 2 09:15:00

4 40-44 Garbacz Karol KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 56 2 09:15:00

5 40-44 Granica Marcin OKSW Olsztyn K1 MĘ 200 56 2 09:15:00
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Nr 
tor
u

6

Wiek

40-44

NAZWISKO

Popławski

Imię

Tomasz

Klub

MKS MOS Wrocław

Nazwa 
wyścigu

K1 MĘ

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

56

Tura

2

Godz.Startu

09:15:00

7 40-44 Bobola Krzysztof RKK Rzeszów K1 MĘ 200 56 2 09:15:00

8 40-44 Borchardt Piotr WTS Orzeł Wałcz K1 MĘ 200 56 2 09:15:00

2 45-49 Białas Rafał MK Katowice K1 MĘ 200 57 1 09:20:00

3 45-49 Książek Piotr KS Admira Gorzów K1 MĘ 200 57 1 09:20:00

4 45-49 Nieskurski Michał AZS AWF Poznań K1 MĘ 200 57 1 09:20:00

5 45-49 Pietruczenik Tomasz KSC Olsztyn K1 MĘ 200 57 1 09:20:00

6 45-49 Bober Rafał RKK Rzeszów K1 MĘ 200 57 1 09:20:00

2 45-49 Mrozicki Wojciech Sparta Augustów K1 MĘ 200 58 2 09:25:00

3 45-49 Łakomy Paweł KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 58 2 09:25:00

4 45-49 Borchardt Dariusz Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 58 2 09:25:00

5 45-49 Tuzimek Sebastian MK Katowice K1 MĘ 200 58 2 09:25:00

6 45-49 Kuchmacz Piotr KSC Olsztyn K1 MĘ 200 58 2 09:25:00

7 45-49 Rymaszewski Marcin RKK Rzeszów K1 MĘ 200 58 2 09:25:00

2 50-54 Byliński Arkadiusz KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 59 1 09:30:00

3 50-54 Svaldenis Saulius BKI K1 MĘ 200 59 1 09:30:00

4 50-54 Kielek Piotr KKS Sieradz K1 MĘ 200 59 1 09:30:00

5 50-54 Serwatka Sebastian Canoe Kayak Masters WrocławK1 MĘ 200 59 1 09:30:00

6 50-54 Tomyślak Piotr AZS AWF Poznań K1 MĘ 200 59 1 09:30:00

7 50-54 Olech Jacek RKK Rzeszów K1 MĘ 200 59 1 09:30:00

8 50-54 Ramunas Timinskas BKI K1 MĘ 200 59 1 09:30:00

9 50-54 Wieprzkowski Tadeusz KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 59 1 09:30:00

2 50-54 Zenkevicius Vygantas BKI K1 MĘ 200 60 2 09:35:00

3 50-54 Trociński Rafał KS Admira Gorzów K1 MĘ 200 60 2 09:35:00

4 50-54 Kostienko Tomasz KKS Sieradz K1 MĘ 200 60 2 09:35:00

5 50-54 Lewalski Sławomir KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 60 2 09:35:00

6 50-54 Prusek Krzysztof MK Katowice K1 MĘ 200 60 2 09:35:00

7 50-54 Zwaliński Piotr KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 60 2 09:35:00

8 50-54 Kurbiel Maciej KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 60 2 09:35:00

9 50-54 Niewiadomski Przemysław KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 60 2 09:35:00

2 55-59 Banasiak Bogdan KKS Gwardia Opole K1 MĘ 200 61 1 09:40:00

3 55-59 Jałoszyński Stanisław KS Admira Gorzów K1 MĘ 200 61 1 09:40:00

4 55-59 Adamiuk Andrzej OKSW Olsztyn K1 MĘ 200 61 1 09:40:00

5 55-59 Baczyński Dariusz KS Admira Gorzów K1 MĘ 200 61 1 09:40:00

6 55-59 Cereska Darius BKI K1 MĘ 200 61 1 09:40:00

7 55-59 Kołtun Krzysztof KKS Sieradz K1 MĘ 200 61 1 09:40:00

8 55-59 Kosno Mariusz KK Na Fali Kraków K1 MĘ 200 61 1 09:40:00

2 55-59 Wyszkowski Adam OKSW Olsztyn K1 MĘ 200 62 2 09:45:00

3 55-59 Paterman Grzegorz MK Katowice K1 MĘ 200 62 2 09:45:00

4 55-59 Zieliński Przemysław KKS Gwardia Opole K1 MĘ 200 62 2 09:45:00

5 55-59 Kreczman Mirosław KS Sokół Ostróda K1 MĘ 200 62 2 09:45:00

6 55-59 Hryncewicz Grzegorz KS Admira Gorzów K1 MĘ 200 62 2 09:45:00

7 55-59 Nowak Andrzej KKS Sieradz K1 MĘ 200 62 2 09:45:00

8 55-59 Wszołek Jerzy KK Na Fali Kraków K1 MĘ 200 62 2 09:45:00

2 60-64 Sierszeń Krzysztof KKS Sieradz K1 MĘ 200 63 1 09:50:00
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Nr 
tor
u

3

Wiek

60-64

NAZWISKO

Kowal

Imię

Alojzy

Klub

KK Na Fali Kraków

Nazwa 
wyścigu

K1 MĘ

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

63

Tura

1

Godz.Startu

09:50:00

4 60-64 Krzyżański Kazimierz Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 63 1 09:50:00

5 60-64 Karaś Eugeniusz MK Katowice K1 MĘ 200 63 1 09:50:00

6 60-64 Kozłowski Roman SKS Cresovia Białystok K1 MĘ 200 63 1 09:50:00

7 60-64 Szczepański Krzysztof Canoe Masters Bydgoszcz K1 MĘ 200 63 1 09:50:00

2 60-64 Garczewski Edmund Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 64 2 09:55:00

3 60-64 Rimkevicius Marius BKI K1 MĘ 200 64 2 09:55:00

4 60-64 Lipka Mariusz Canoe Masters Bydgoszcz K1 MĘ 200 64 2 09:55:00

5 60-64 Świercz Zbigniew MK Katowice K1 MĘ 200 64 2 09:55:00

6 60-64 Skręty Sławomir KS Admira Gorzów K1 MĘ 200 64 2 09:55:00

2 65-69 Kobak Wiesław Niezrzeszony K1 MĘ 200 65 1 10:00:00

3 65-69 Jurczak Waldemar KKS Sieradz K1 MĘ 200 65 1 10:00:00

4 65-69 Piec Marian KKS Nowa Sól K1 MĘ 200 65 1 10:00:00

5 65-69 Tomczyk Marek KKS Sieradz K1 MĘ 200 65 1 10:00:00

6 65-69 Kamiński Zygmunt MK Katowice K1 MĘ 200 65 1 10:00:00

7 65-69 Seweryn Zbigniew MKK Łączany K1 MĘ 200 65 1 10:00:00

8 65-69 Antoniszyn Andrzej Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 65 1 10:00:00

2 65-69 Bieliński Andrzej Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 66 2 10:05:00

3 65-69 Maciaś Roman MKK Łączany K1 MĘ 200 66 2 10:05:00

5 65-69 Bierniakowicz Janusz Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 66 2 10:05:00

6 65-69 Tunicki Dariusz RKK Rzeszów K1 MĘ 200 66 2 10:05:00

7 65-69 Kluska Henryk KKS Sieradz K1 MĘ 200 66 2 10:05:00

8 65-69 Gulak Jarosław OKSW Olsztyn K1 MĘ 200 66 2 10:05:00

2 70-74 Szumicki Waldemar KKS Sieradz K1 MĘ 200 67 1 10:10:00

3 70-74 Pietrzyk Czesław MUKS Wiking Tomasz. M. K1 MĘ 200 67 1 10:10:00

4 70-74 Jędrzejczyk Władysław MKK Łączany K1 MĘ 200 67 1 10:10:00

5 70-74 Stachowicz Jan KK Na Fali Kraków K1 MĘ 200 67 1 10:10:00

6 70-74 Taparauskas Eugenijus BKI K1 MĘ 200 67 1 10:10:00

7 70-74 Burzych Ireneusz Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 67 1 10:10:00

2 75-79 Leńko Tadeusz KK Na Fali Kraków K1 MĘ 200 68 1 10:15:00

3 75-79 Gendek Jerzy K.Ż. Kotwica Rogoźno K1 MĘ 200 68 1 10:15:00

4 75-79 Szermer Zbigniew Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 68 1 10:15:00

5 75-79 Broda Tomasz KK Na Fali Kraków K1 MĘ 200 68 1 10:15:00

6 75-79 Bąk Tadeusz Wiskord Canoe Master SzczecinK1 MĘ 200 68 1 10:15:00

7 80+ Czapliński Tadeusz KK Na Fali Kraków K1 MĘ 200 68 1 10:15:00

1 40-44 Miśkiewicz Marekk MKK Łączany C1 MĘ 200 69 1 10:20:00

2 40-44 Budnik Łukasz KS Admira Gorzów C1 MĘ 200 69 1 10:20:00

3 45-49 Charytoniuk Andrzej SKS Cresovia Białystok C1 MĘ 200 69 1 10:20:00

4 45-49 Gruszkowski Maciej Wiskord Canoe Master SzczecinC1 MĘ 200 69 1 10:20:00

5 45-49 Skrzypczak Krzysztof Canoe Kayak Masters WrocławC1 MĘ 200 69 1 10:20:00

2 50-54 Scurtu Angelo Canoe Masters Bydgoszcz C1 MĘ 200 70 1 10:25:00

3 50-54 Chwieroś Maciej SKS Cresovia Białystok C1 MĘ 200 70 1 10:25:00

4 50-54 Szymański Adam Canoe Masters Bydgoszcz C1 MĘ 200 70 1 10:25:00

5 50-54 Kondracki Marek SKS Cresovia Białystok C1 MĘ 200 70 1 10:25:00

6 50-54 Machnicki Paweł MUKS Wiking Tomasz. M. C1 MĘ 200 70 1 10:25:00
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Nr 
tor
u

2

Wiek

55-59

NAZWISKO

Rałło

Imię

Andrzej

Klub

Canoe Masters Bydgoszcz

Nazwa 
wyścigu

C1 MĘ

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

71

Tura

1

Godz.Startu

10:30:00

3 55-59 Figurski Adam Pow.Centr.Zdrowia Malbork C1 MĘ 200 71 1 10:30:00

4 55-59 Dombrowski Adam Canoe Masters Bydgoszcz C1 MĘ 200 71 1 10:30:00

5 55-59 Osnowski Jarosław Pow.Centr.Zdrowia Malbork C1 MĘ 200 71 1 10:30:00

6 55-59 Trzebiatowski Robert Drako Wałcz C1 MĘ 200 71 1 10:30:00

2 60-64 Zyskowski Marek KK Na Fali Kraków C1 MĘ 200 72 1 10:35:00

3 60-64 Mazur Ryszard KK Na Fali Kraków C1 MĘ 200 72 1 10:35:00

4 60-64 Figielus Romuald KKS Gwardia Opole C1 MĘ 200 72 1 10:35:00

5 60-64 Wolny Krzysztof KK Na Fali Kraków C1 MĘ 200 72 1 10:35:00

2 65-69 Gryckiewicz Leszek OKSW Olsztyn C1 MĘ 200 73 1 10:40:00

3 65-69 Podloch Mirosław Canoe Masters Bydgoszcz C1 MĘ 200 73 1 10:40:00

4 65-69 Kudirka Romas BKI C1 MĘ 200 73 1 10:40:00

5 65-69 Szymoniak Bogdan Canoe Masters Bydgoszcz C1 MĘ 200 73 1 10:40:00

6 65-69 Wolski Leszek KK Na Fali Kraków C1 MĘ 200 73 1 10:40:00

7 65-69 Mantura Wiesław Canoe Masters Bydgoszcz C1 MĘ 200 73 1 10:40:00

8 70-74 Białecki Mieczysław SKS Cresovia Białystok C1 MĘ 200 73 1 10:40:00

2 40-44 Bąk Justyna KS Sokół Ostróda K1 KO 200 74 1 10:45:00

3 40-44 Baranowska Agata Wiskord Canoe Master SzczecinK1 KO 200 74 1 10:45:00

4 35-39 Rigoll-Jaksa Karolina KS Sokół Ostróda K1 KO 200 74 1 10:45:00

5 40-44 Granica Joanna OKSW Olsztyn K1 KO 200 74 1 10:45:00

6 40-44 Tocha Karolina KS Sokół Ostróda K1 KO 200 74 1 10:45:00

7 40-44 Marczyńska Maria KK Na Fali Kraków K1 KO 200 74 1 10:45:00

8 40-44 Cichoń Magdalena KS Sokół Ostróda K1 KO 200 74 1 10:45:00

2 45-49 Zaleska Elżbieta WTS Orzeł Wałcz K1 KO 200 75 1 10:50:00

3 45-49 Kreczman Iwona KS Sokół Ostróda K1 KO 200 75 1 10:50:00

4 45-49 Siemasz Nina KKS Nowa Sól K1 KO 200 75 1 10:50:00

5 45-49 Olszowa Izabela WTS Orzeł Wałcz K1 KO 200 75 1 10:50:00

6 45-49 Ziarkiewicz Justyna AZS AWF Poznań K1 KO 200 75 1 10:50:00

2 50-54 Duc-Tatarek Monika KKS Sieradz K1 KO 200 76 1 10:55:00

3 50-54 Pawłowska Karina Wiskord Canoe Master SzczecinK1 KO 200 76 1 10:55:00

4 50-54 Ramotowska Marta SKS Cresovia Białystok K1 KO 200 76 1 10:55:00

5 50-54 Kwiatkowska Bożena KKS Gwardia Opole K1 KO 200 76 1 10:55:00

6 50-54 Horuszkiewicz Bogusława KS Sokół Ostróda K1 KO 200 76 1 10:55:00

2 55-59 Żórańska Jolanta SKS Cresovia Białystok K1 KO 200 77 1 11:00:00

3 55-59 Ptak Marta KKS Gwardia Opole K1 KO 200 77 1 11:00:00

4 55-59 Stareńczak Rimma BKI K1 KO 200 77 1 11:00:00

5 55-59 Mironiuk Marta SKS Cresovia Białystok K1 KO 200 77 1 11:00:00

6 55-59 Rogała Jolanta KS Admira Gorzów K1 KO 200 77 1 11:00:00

7 55-59 Czajkowska Joanna RKK Rzeszów K1 KO 200 77 1 11:00:00

1 60-64 Majewska Katarzyna KS Sokół Ostróda K1 KO 200 78 1 11:05:00

2 60-64 Serowik Irena OKSW Olsztyn K1 KO 200 78 1 11:05:00

3 60-64 Bednarczyk Agnieszka KK Na Fali Kraków K1 KO 200 78 1 11:05:00

4 60-64 Niedzielczyk Jolanta MKK Łączany K1 KO 200 78 1 11:05:00

5 60-64 Dziob Ewa KK Na Fali Kraków K1 KO 200 78 1 11:05:00

6 60-64 Krzyżańska Krystyna Wiskord Canoe Master SzczecinK1 KO 200 78 1 11:05:00
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Nr 
tor
u

7

Wiek

60-64

NAZWISKO

Filipow

Imię

Ewa

Klub

KK Na Fali Kraków

Nazwa 
wyścigu

K1 KO

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

78

Tura

1

Godz.Startu

11:05:00

8 65-69 Franaś Joanna KK Na Fali Kraków K1 KO 200 78 1 11:05:00

9 70-74 Nowakowska Krystyna Wiskord Canoe Master SzczecinK1 KO 200 78 1 11:05:00

10 80+ Nienałtowska Jadwiga KS Sokół Ostróda K1 KO 200 78 1 11:05:00

9 40-44 ---------- --------- ----------------- K1 FINAŁ MĘ200 79 1 11:25:00

9 45-49 --------- ----------- ----------------- K1 FINAŁ MĘ200 80 1 11:30:00

9 50-54 ---------- --------- ----------------- K1 FINAŁ MĘ200 81 1 11:35:00

9 55-59 -------------- ------------------ ----------------- K1 FINAŁ MĘ200 82 1 11:40:00

9 60-64 ---------------- ----------------- ----------------- K1 FINAŁ MĘ200 83 1 11:45:00

9 65-69 ------------------- ----------------- ----------------- K1 FINAŁ MĘ200 84 1 11:50:00

2 40-44 Budnik Łukasz KS Admira Gorzów C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

2 40-44 Skrzypczak Krzysztof Canoe Kayak Masters WrocławC2 MĘ 200 85 1 11:55:00

3 50-54 Czajkowski Tomasz Canoe Masters Bydgoszcz C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

3 50-54 Rałło Andrzej Canoe Masters Bydgoszcz C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

4 50-54 Chwieroś Maciej SKS Cresovia Białystok C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

4 50-54 Kondracki Marek SKS Cresovia Białystok C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

5 55-59 Figurski Adam Pow.Centr.Zdrowia Malbork C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

5 55-59 Hanuszewski Andrzej Pow.Centr.Zdrowia Malbork C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

6 55-59 Dombrowski Adam Canoe Masters Bydgoszcz C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

6 55-59 Szymański Adam Canoe Masters Bydgoszcz C2 MĘ 200 85 1 11:55:00

2 60-64 Białecki Mieczysław SKS Cresovia Białystok C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

2 60-64 Charytoniuk Andrzej SKS Cresovia Białystok C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

3 60-64 Mazur Ryszard KK Na Fali Kraków C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

3 60-64 Wolny Krzysztof KK Na Fali Kraków C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

4 60-64 Osnowski Jarosław Pow.Centr.Zdrowia Malbork C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

4 60-64 Szymoniak Bogdan Canoe Masters Bydgoszcz C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

5 65-69 Mantura Wiesław Canoe Masters Bydgoszcz C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

5 65-69 Podloch Mirosław Canoe Masters Bydgoszcz C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

6 65-69 Kukuczka Zbigniew KK Na Fali Kraków C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

6 65-69 Zyskowski Marek KK Na Fali Kraków C2 MĘ 200 86 1 12:00:00

1 35-39 Igielski Michał MK Katowice K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

1 35-39 Rejmoniak Bartosz MK Katowice K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

2 40-44 Kowalski Krzysztof Canoe Masters Bydgoszcz K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

2 40-44 Szymkowiak Maciej Canoe Masters Bydgoszcz K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

3 40-44 Foltyn Przemysław Spójnia Warszawa K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

3 40-44 Gołębiewski Michał Spójnia Warszawa K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

4 40-44 Popławski Tomasz MKS MOS Wrocław K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

4 40-44 Yanytskyi Volodymir MKS MOS Wrocław K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

5 40-44 Bobola Krzysztof RKK Rzeszów K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

5 40-44 Szczudło Miłosz RKK Rzeszów K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

6 40-44 Borchardt Dariusz Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 87 1 12:05:00

6 40-44 Borchardt Piotr WTS Orzeł Wałcz K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

7 40-44 Granica Marcin OKSW Olsztyn K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

7 40-44 Szul Przemysław KSC Olsztyn K2 MĘ 200 87 1 12:05:00

8 40-44 Garbacz Karol KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 87 1 12:05:00
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Nr 
tor
u

8

Wiek

40-44

NAZWISKO

Rychlik

Imię

Maciej

Klub

KS Sokół Ostróda

Nazwa 
wyścigu

K2 MĘ

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

87

Tura

1

Godz.Startu

12:05:00

1 45-49 Byliński Arkadiusz KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

1 45-49 Rojek Arkadiusz KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

2 45-49 Nieskurski Michał AZS AWF Poznań K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

2 45-49 Tomyślak Piotr AZS AWF Poznań K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

3 45-49 Kuchmacz Piotr KSC Olsztyn K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

3 45-49 Onichimowski Piotr KSC Olsztyn K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

4 45-49 Bober Rafał RKK Rzeszów K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

4 45-49 Rymaszewski Marcin RKK Rzeszów K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

5 45-49 Białas Rafał MK Katowice K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

5 45-49 Tuzimek Sebastian MK Katowice K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

6 45-49 Olech Jacek RKK Rzeszów K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

6 45-49 Soboń Tomasz RKK Rzeszów K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

7 45-49 Bartnicki Marek KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

7 45-49 Szwoch Piotr KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

8 45-49 Dębiec Cezary MUKS Wiking Tomasz. M. K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

8 45-49 Grotkowski Michał Skierka Skierniewice K2 MĘ 200 88 1 12:10:00

2 50-54 Lewalski Sławomir KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

2 50-54 Niewiadomski Przemysław KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

3 50-54 Ramunas Timinskas BKI K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

3 50-54 Zenkevicius Vygantas BKI K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

4 50-54 Łakomy Paweł KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

4 50-54 Zrajkowski Tomasz KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

5 50-54 Kielek Piotr KKS Sieradz K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

5 50-54 Kostienko Tomasz KKS Sieradz K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

6 50-54 Rusek Jacek KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

6 50-54 Zwaliński Piotr KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

7 50-54 Miśkiewicz Marek MKK Łączany K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

7 50-54 Seweryn Zbigniew MKK Łączany K2 MĘ 200 89 1 12:15:00

2 55-59 Kreczman Mirosław KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

2 55-59 Wieprzkowski Tadeusz KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

3 55-59 Cereska Darius BKI K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

3 55-59 Lapo Voitech BKI K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

4 55-59 Gulak Bogusław OKSW Olsztyn K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

4 55-59 Wyszkowski Adam OKSW Olsztyn K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

5 55-59 Kowal Alojzy KK Na Fali Kraków K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

5 55-59 Wszołek Jerzy KK Na Fali Kraków K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

6 55-59 Kołtun Krzysztof KKS Sieradz K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

6 55-59 Sierszeń Krzysztof KKS Sieradz K2 MĘ 200 90 1 12:20:00

2 55-59 Adamiuk Andrzej OKSW Olsztyn K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

2 55-59 Łazarski Marek OKSW Olsztyn K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

3 55-59 Banasiak Bogdan KKS Gwardia Opole K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

3 55-59 Zieliński Przemysław KKS Gwardia Opole K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

4 55-59 Karaś Eugeniusz MK Katowice K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

4 55-59 Paterman Grzegorz MK Katowice K2 MĘ 200 91 2 12:25:00
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Nr 
tor
u

5

Wiek

55-59

NAZWISKO

Jałoszyński

Imię

Stanisław

Klub

KS Admira Gorzów

Nazwa 
wyścigu

K2 MĘ

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

91

Tura

2

Godz.Startu

12:25:00

5 55-59 Skręty Sławomir KS Admira Gorzów K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

6 55-59 Białkowski Ryszard KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

6 55-59 Kurbiel Maciej KS Sokół Ostróda K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

7 55-59 Bednarczyk Waldemar KK Na Fali Kraków K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

7 55-59 Kosno Mariusz KK Na Fali Kraków K2 MĘ 200 91 2 12:25:00

2 60-64 Bieliński Andrzej Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 92 1 12:30:00

2 60-64 Mielnik Ryszard Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 92 1 12:30:00

3 60-64 Kaminskas Gintaras BKI K2 MĘ 200 92 1 12:30:00

3 60-64 Petraitis Arvydas BKI K2 MĘ 200 92 1 12:30:00

4 60-64 Lipka Mariusz Canoe Masters Bydgoszcz K2 MĘ 200 92 1 12:30:00

4 60-64 Szczepański Krzysztof Canoe Masters Bydgoszcz K2 MĘ 200 92 1 12:30:00

5 60-64 Nowak Andrzej KKS Sieradz K2 MĘ 200 92 1 12:30:00

5 60-64 Szumicki Waldemar KKS Sieradz K2 MĘ 200 92 1 12:30:00

6 60-64 Garczewski Edmund Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 92 1 12:30:00

6 60-64 Krzyżański Kazimierz Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 92 1 12:30:00

2 65-69 Gulak Jarosław OKSW Olsztyn K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

2 65-69 Kozłowski Roman SKS Cresovia Białystok K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

3 65-69 Kluska Henryk KKS Sieradz K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

3 65-69 Tomczyk Marek KKS Sieradz K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

4 65-69 Antoniszyn Andrzej Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 93 1 12:35:00

4 65-69 Szczupak Robert Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 93 1 12:35:00

5 65-69 Kamiński Zygmunt MK Katowice K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

5 65-69 Świercz Zbigniew MK Katowice K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

6 65-69 Jędrzejczyk Władysław MKK Łączany K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

6 65-69 Maciaś Roman MKK Łączany K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

7 65-69 Jurczak Waldemar KKS Sieradz K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

7 65-69 Pietrzyk Czesław MUKS Wiking Tomasz. M. K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

8 65-69 Kononenko Sergej BKI K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

8 65-69 Rimkevicius Marius BKI K2 MĘ 200 93 1 12:35:00

2 70-74 Bąk Tadeusz Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 94 1 12:40:00

2 70-74 Bierniakowicz Janusz Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 94 1 12:40:00

3 70-74 Broda Tomasz KK Na Fali Kraków K2 MĘ 200 94 1 12:40:00

3 70-74 Stachowicz Jan KK Na Fali Kraków K2 MĘ 200 94 1 12:40:00

4 70-74 Burzych Ireneusz Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 94 1 12:40:00

4 70-74 Szermer Zbigniew Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MĘ 200 94 1 12:40:00

5 75-79 Czapliński Tadeusz KK Na Fali Kraków K2 MĘ 200 94 1 12:40:00

5 75-79 Leńko Tadeusz KK Na Fali Kraków K2 MĘ 200 94 1 12:40:00

6 70-74 Ivanauskas Bronislavas BKI K2 MĘ 200 94 1 12:40:00

6 70-74 Taparauskas Eugenijus BKI K2 MĘ 200 94 1 12:40:00

2 40-44 Cichoń Magdalena KS Sokół Ostróda K2 KO 200 95 1 13:40:00

2 40-44 Tocha Karolina KS Sokół Ostróda K2 KO 200 95 1 13:40:00

3 40-44 Marczyńska Maria KK Na Fali Kraków K2 KO 200 95 1 13:40:00

3 40-44 Wolski Ewelina KK Na Fali Kraków K2 KO 200 95 1 13:40:00

4 40-44 Bąk Justyna KS Sokół Ostróda K2 KO 200 95 1 13:40:00



XXVII Mistrzostwa Polski Masters w kajakarstwie  
klasycznym

Listy Startowe 08.09.2024 dzień:2

Wydruk z programu:Progo Zawody (www.progo.com.pl)  Strona:8/14

Nr 
tor
u

4
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40-44
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Rigoll-Jaksa

Imię

Karolina

Klub

KS Sokół Ostróda

Nazwa 
wyścigu

K2 KO

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

95

Tura

1

Godz.Startu

13:40:00

5 45-49 Mozdyniewicz Edyta WTS Orzeł Wałcz K2 KO 200 95 1 13:40:00

5 45-49 Zaleska Elżbieta WTS Orzeł Wałcz K2 KO 200 95 1 13:40:00

6 45-49 Baranowska Agata Wiskord Canoe Master SzczecinK2 KO 200 95 1 13:40:00

6 45-49 Kwaśniewska Dorota Wiskord Canoe Master SzczecinK2 KO 200 95 1 13:40:00

7 45-49 Kiwior Grażyna WTS Orzeł Wałcz K2 KO 200 95 1 13:40:00

7 45-49 Olszowa Izabela WTS Orzeł Wałcz K2 KO 200 95 1 13:40:00

2 50-54 Rogała Jolanta KS Admira Gorzów K2 KO 200 96 1 13:45:00

2 50-54 Ziarkiewicz Justyna AZS AWF Poznań K2 KO 200 96 1 13:45:00

3 50-54 Kwiatkowska Bożena KKS Gwardia Opole K2 KO 200 96 1 13:45:00

3 50-54 Ptak Marta KKS Gwardia Opole K2 KO 200 96 1 13:45:00

4 50-54 Duc-Tatarek Monika KKS Sieradz K2 KO 200 96 1 13:45:00

4 50-54 Stareńczak Rimma BKI K2 KO 200 96 1 13:45:00

5 50-54 Granica Joanna OKSW Olsztyn K2 KO 200 96 1 13:45:00

5 50-54 Wyszkowska Hanna OKSW Olsztyn K2 KO 200 96 1 13:45:00

2 55-59 Horuszkiewicz Bogusława KS Sokół Ostróda K2 KO 200 97 1 13:50:00

2 55-59 Majewska Katarzyna KS Sokół Ostróda K2 KO 200 97 1 13:50:00

3 55-59 Krzyżańska Krystyna Wiskord Canoe Master SzczecinK2 KO 200 97 1 13:50:00

3 55-59 Pawłowska Karina Wiskord Canoe Master SzczecinK2 KO 200 97 1 13:50:00

4 55-59 Ramotowska Marta SKS Cresovia Białystok K2 KO 200 97 1 13:50:00

4 55-59 Żórańska Jolanta SKS Cresovia Białystok K2 KO 200 97 1 13:50:00

5 55-59 Bartkiewicz Anna RKK Rzeszów K2 KO 200 97 1 13:50:00

5 55-59 Machowska Małgorzata RKK Rzeszów K2 KO 200 97 1 13:50:00

2 60-64 Dziob Ewa KK Na Fali Kraków K2 KO 200 98 1 13:55:00

2 60-64 Filipow Ewa KK Na Fali Kraków K2 KO 200 98 1 13:55:00

3 60-64 Niedzielczyk Jolanta MKK Łączany K2 KO 200 98 1 13:55:00

3 60-64 Serowik Irena OKSW Olsztyn K2 KO 200 98 1 13:55:00

4 60-64 Czajkowska Joanna RKK Rzeszów K2 KO 200 98 1 13:55:00

4 60-64 Kowalik Jadwiga RKK Rzeszów K2 KO 200 98 1 13:55:00

5 65-69 Kreczman Iwona KS Sokół Ostróda K2 KO 200 98 1 13:55:00

5 65-69 Nienałtowska Jadwiga KS Sokół Ostróda K2 KO 200 98 1 13:55:00

6 65-69 Bednarczyk Agnieszka KK Na Fali Kraków K2 KO 200 98 1 13:55:00

6 65-69 Franaś Joanna KK Na Fali Kraków K2 KO 200 98 1 13:55:00

7 55-59 -------------- ------------------ ----------------- K2 FINAŁ MĘ200 99 1 14:05:00

2 50-54 Czajkowski Tomasz Canoe Masters Bydgoszcz C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

2 50-54 Dombrowski Adam Canoe Masters Bydgoszcz C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

2 50-54 Rałło Andrzej Canoe Masters Bydgoszcz C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

2 50-54 Szymański Adam Canoe Masters Bydgoszcz C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

3 55-59 Białecki Mieczysław SKS Cresovia Białystok C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

3 55-59 Charytoniuk Andrzej SKS Cresovia Białystok C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

3 55-59 Chwieroś Maciej SKS Cresovia Białystok C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

3 55-59 Kondracki Marek SKS Cresovia Białystok C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

5 60-64 Mantura Wiesław Canoe Masters Bydgoszcz C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

5 60-64 Podloch Mirosław Canoe Masters Bydgoszcz C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

5 60-64 Scurtu Angelo Canoe Masters Bydgoszcz C4 MĘ 200 100 1 14:10:00
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Nr 
tor
u

5

Wiek

60-64

NAZWISKO

Szymoniak

Imię

Bogdan

Klub

Canoe Masters Bydgoszcz

Nazwa 
wyścigu

C4 MĘ

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

100

Tura

1

Godz.Startu

14:10:00

6 60-64 Kukuczka Zbigniew KK Na Fali Kraków C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

6 60-64 Mazur Ryszard KK Na Fali Kraków C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

6 60-64 Wolny Krzysztof KK Na Fali Kraków C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

6 60-64 Zyskowski Marek KK Na Fali Kraków C4 MĘ 200 100 1 14:10:00

2 40-44 Foltyn Przemysław Spójnia Warszawa K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

2 40-44 Poliakov Artur Spójnia Warszawa K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

2 40-44 Popławski Tomasz MKS MOS Wrocław K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

2 40-44 Yanytskyi Volodymir MKS MOS Wrocław K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

3 40-44 Bober Rafał RKK Rzeszów K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

3 40-44 Bobola Krzysztof RKK Rzeszów K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

3 40-44 Rymaszewski Marcin RKK Rzeszów K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

3 40-44 Szczudło Miłosz RKK Rzeszów K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

4 40-44 Garbacz Karol KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

4 40-44 Rychlik Maciej KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

4 40-44 Szwoch Piotr KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

4 40-44 Wieprzkowski Tadeusz KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

6 45-49 Białas Rafał MK Katowice K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

6 45-49 Prusek Krzysztof MK Katowice K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

6 45-49 Rejmoniak Bartosz MK Katowice K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

6 45-49 Tuzimek Sebastian MK Katowice K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

7 45-49 Bartnicki Marek KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

7 45-49 Byliński Arkadiusz KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

7 45-49 Kreczman Mirosław KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

7 45-49 Rojek Arkadiusz KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

8 45-49 Granica Marcin OKSW Olsztyn K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

8 45-49 Kuchmacz Piotr KSC Olsztyn K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

8 45-49 Pietruczenik Tomasz KSC Olsztyn K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

8 45-49 Szul Przemysław KSC Olsztyn K4 MĘ 200 101 1 14:15:00

2 50-54 Lewalski Sławomir KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

2 50-54 Łakomy Paweł KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

2 50-54 Niewiadomski Przemysław KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

2 50-54 Zrajkowski Tomasz KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

3 50-54 Gryczko Andrzej KS Admira Gorzów K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

3 50-54 Książek Piotr KS Admira Gorzów K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

3 50-54 Trociński Rafał KS Admira Gorzów K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

3 50-54 Zdzichowski Marcin KS Admira Gorzów K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

4 55-59 Dębiec Cezary MUKS Wiking Tomasz. M. K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

4 55-59 Kołtun Krzysztof KKS Sieradz K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

4 55-59 Nowak Andrzej KKS Sieradz K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

4 55-59 Sierszeń Krzysztof KKS Sieradz K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

5 55-59 Adamiuk Andrzej OKSW Olsztyn K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

5 55-59 Gulak Bogusław OKSW Olsztyn K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

5 55-59 Łazarski Marek OKSW Olsztyn K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

5 55-59 Wyszkowski Adam OKSW Olsztyn K4 MĘ 200 102 1 14:20:00
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Nr 
tor
u

6
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55-59

NAZWISKO

Bednarczyk

Imię

Waldemar

Klub

KK Na Fali Kraków

Nazwa 
wyścigu

K4 MĘ

Dystans

200

Nr 
Wyścig

u

102

Tura

1

Godz.Startu

14:20:00

6 55-59 Kosno Mariusz KK Na Fali Kraków K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

6 55-59 Kowal Alojzy KK Na Fali Kraków K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

6 55-59 Wszołek Jerzy KK Na Fali Kraków K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

7 55-59 Cereska Darius BKI K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

7 55-59 Lapo Voitech BKI K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

7 55-59 Ramunas Timinskas BKI K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

7 55-59 Svaldenis Saulius BKI K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

8 55-59 Baczyński Dariusz KS Admira Gorzów K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

8 55-59 Hryncewicz Grzegorz KS Admira Gorzów K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

8 55-59 Jałoszyński Stanisław KS Admira Gorzów K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

8 55-59 Skręty Sławomir KS Admira Gorzów K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

9 55-59 Białkowski Ryszard KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

9 55-59 Kurbiel Maciej KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

9 55-59 Rusek Jacek KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

9 55-59 Zwaliński Piotr KS Sokół Ostróda K4 MĘ 200 102 1 14:20:00

3 60-64 Kaminskas Gintaras BKI K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

3 60-64 Kononenko Sergej BKI K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

3 60-64 Petraitis Arvydas BKI K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

3 60-64 Rimkevicius Marius BKI K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

4 60-64 Gulak Jarosław OKSW Olsztyn K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

4 60-64 Kozłowski Roman SKS Cresovia Białystok K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

4 60-64 Lipka Mariusz Canoe Masters Bydgoszcz K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

4 60-64 Szczepański Krzysztof Canoe Masters Bydgoszcz K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

5 60-64 Kamiński Zygmunt MK Katowice K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

5 60-64 Karaś Eugeniusz MK Katowice K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

5 60-64 Paterman Grzegorz MK Katowice K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

5 60-64 Świercz Zbigniew MK Katowice K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

6 60-64 Jędrzejczyk Władysław MKK Łączany K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

6 60-64 Maciaś Roman MKK Łączany K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

6 60-64 Miśkiewicz Marek MKK Łączany K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

6 60-64 Seweryn Zbigniew MKK Łączany K4 MĘ 200 103 1 14:25:00

2 65-69 Kluska Henryk KKS Sieradz K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

2 65-69 Kołtun Krzysztof KKS Sieradz K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

2 65-69 Szumicki Waldemar KKS Sieradz K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

2 65-69 Tomczyk Marek KKS Sieradz K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

3 65-69 Antoniszyn Andrzej Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MĘ 200 104 1 14:30:00

3 65-69 Bierniakowicz Janusz Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MĘ 200 104 1 14:30:00

3 65-69 Garczewski Edmund Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MĘ 200 104 1 14:30:00

3 65-69 Szczupak Robert Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MĘ 200 104 1 14:30:00

4 65-69 Jurczak Waldemar KKS Sieradz K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

4 65-69 Oborski Ryszard Victoria Wałcz K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

4 65-69 Pietrzyk Czesław MUKS Wiking Tomasz. M. K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

4 65-69 Sierszeń Krzysztof KKS Sieradz K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

5 70-74 Broda Tomasz KK Na Fali Kraków K4 MĘ 200 104 1 14:30:00
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5
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70-74
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Leńko
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Tadeusz

Klub

KK Na Fali Kraków
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K4 MĘ

Dystans
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Nr 
Wyścig

u

104

Tura

1

Godz.Startu

14:30:00

5 70-74 Stachowicz Jan KK Na Fali Kraków K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

5 70-74 Wolski Leszekk KK Na Fali Kraków K4 MĘ 200 104 1 14:30:00

6 70-74 Bąk Tadeusz Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MĘ 200 104 1 14:30:00

6 70-74 Burzych Ireneusz Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MĘ 200 104 1 14:30:00

6 70-74 Krzyżański Kazimierz Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MĘ 200 104 1 14:30:00

6 70-74 Szermer Zbigniew Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MĘ 200 104 1 14:30:00

2 35-39 Rigoll-Jaksa Karolina KS Sokół Ostróda K2 MI 200 105 1 14:35:00

2 35-39 Szwoch Piotr KS Sokół Ostróda K2 MI 200 105 1 14:15:00

3 40-44 Granica Joanna OKSW Olsztyn K2 MI 200 105 1 14:35:00

3 40-44 Granica Marcin OKSW Olsztyn K2 MI 200 105 1 14:35:00

4 40-44 Baranowska Agata Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 105 1 14:35:00

4 40-44 Borchardt Dariusz Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 105 1 14:35:00

5 40-44 Bąk Justyna KS Sokół Ostróda K2 MI 200 105 1 14:35:00

5 40-44 Rychlik Maciej KS Sokół Ostróda K2 MI 200 105 1 14:35:00

2 45-49 Cichoń Magdalena KS Sokół Ostróda K2 MI 200 106 1 14:40:00

2 45-49 Zwaliński Piotr KS Sokół Ostróda K2 MI 200 106 1 14:40:00

3 45-49 Borchardt Piotr WTS Orzeł Wałcz K2 MI 200 106 1 14:40:00

3 45-49 Zaleska Elżbieta WTS Orzeł Wałcz K2 MI 200 106 1 14:40:00

4 45-49 Bartkiewicz Anna RKK Rzeszów K2 MI 200 106 1 14:40:00

4 45-49 Rymaszewski Marcin RKK Rzeszów K2 MI 200 106 1 14:40:00

5 45-49 Bartnicki Marek KS Sokół Ostróda K2 MI 200 106 1 14:40:00

5 45-49 Tocha Karolina KS Sokół Ostróda K2 MI 200 106 1 14:40:00

6 45-49 Wolski Ewelina KK Na Fali Kraków K2 MI 200 106 1 14:40:00

6 45-49 Wszołek Jerzy KK Na Fali Kraków K2 MI 200 106 1 14:40:00

1 50-54 Kwiatkowska Bożena KKS Gwardia Opole K2 MI 200 107 1 14:45:00

1 50-54 Zieliński Przemysław KKS Gwardia Opole K2 MI 200 107 1 14:45:00

2 50-54 Kreczman Iwona KS Sokół Ostróda K2 MI 200 107 1 14:45:00

2 50-54 Wieprzkowski Tadeusz KS Sokół Ostróda K2 MI 200 107 1 14:45:00

3 50-54 Duc-Tatarek Monika KKS Sieradz K2 MI 200 107 1 14:45:00

3 50-54 Kielek Piotr KKS Sieradz K2 MI 200 107 1 14:45:00

4 50-54 Stareńczak Rimma BKI K2 MI 200 107 1 14:45:00

4 50-54 Zenkevicius Vygantas BKI K2 MI 200 107 1 14:45:00

5 50-54 Kowal Alojzy KK Na Fali Kraków K2 MI 200 107 1 14:45:00

5 50-54 Marczyńska Maria KK Na Fali Kraków K2 MI 200 107 1 14:45:00

6 50-54 Czajkowska Joanna RKK Rzeszów K2 MI 200 107 1 14:45:00

6 50-54 Olech Jacek RKK Rzeszów K2 MI 200 107 1 14:45:00

7 50-54 Tomyślak Piotr AZS AWF Poznań K2 MI 200 107 1 14:45:00

7 50-54 Ziarkiewicz Justyna AZS AWF Poznań K2 MI 200 107 1 14:45:00

8 50-54 Horuszkiewicz Bogusława KS Sokół Ostróda K2 MI 200 107 1 14:45:00

8 50-54 Kurbiel Maciej KS Sokół Ostróda K2 MI 200 107 1 14:45:00

9 50-54 Machowska Małgorzata RKK Rzeszów K2 MI 200 107 1 14:45:00

9 50-54 Szczudło Miłosz RKK Rzeszów K2 MI 200 107 1 14:45:00

2 55-59 Wyszkowska Hanna OKSW Olsztyn K2 MI 200 108 1 14:55:00

2 55-59 Wyszkowski Adam OKSW Olsztyn K2 MI 200 108 1 14:55:00
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3 55-59 Majewska Katarzyna KS Sokół Ostróda K2 MI 200 108 1 14:55:00

4 55-59 Lapo Voitech BKI K2 MI 200 108 1 14:55:00

4 55-59 Stareńczak Rimma BKI K2 MI 200 108 1 14:55:00

5 55-59 Garczewski Edmund Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 108 1 14:55:00

5 55-59 Pawłowska Karina Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 108 1 14:55:00

6 55-59 Piec Marian KKS Nowa Sól K2 MI 200 108 1 14:55:00

6 55-59 Siemasz Nina KKS Nowa Sól K2 MI 200 108 1 14:55:00

7 55-59 Baczyński Dariusz KS Admira Gorzów K2 MI 200 108 1 14:55:00

7 55-59 Rogała Jolanta KS Admira Gorzów K2 MI 200 108 1 14:55:00

8 55-59 Dziob Ewa KK Na Fali Kraków K2 MI 200 108 1 14:55:00

8 55-59 Kosno Mariusz KK Na Fali Kraków K2 MI 200 108 1 14:55:00

9 55-59 Banasiak Bogdan KKS Gwardia Opole K2 MI 200 108 1 14:55:00

9 55-59 Ptak Marta KKS Gwardia Opole K2 MI 200 108 1 14:55:00

2 60-64 Antoniszyn Andrzej Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 109 1 15:00:00

2 60-64 Kwaśniewska Dorota Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 109 1 15:00:00

3 60-64 Maciaś Roman MKK Łączany K2 MI 200 109 1 15:00:00

3 60-64 Niedzielczyk Jolanta MKK Łączany K2 MI 200 109 1 15:00:00

4 60-64 Kozłowski Roman SKS Cresovia Białystok K2 MI 200 109 1 15:00:00

4 60-64 Mironiuk Marta SKS Cresovia Białystok K2 MI 200 109 1 15:00:00

5 60-64 Krzyżańska Krystyna Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 109 1 15:00:00

5 60-64 Krzyżański Kazimierz Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 109 1 15:00:00

6 60-64 Bednarczyk Agnieszka KK Na Fali Kraków K2 MI 200 109 1 15:00:00

6 60-64 Bednarczyk Waldemar KK Na Fali Kraków K2 MI 200 109 1 15:00:00

7 60-64 Gulak Jarosław OKSW Olsztyn K2 MI 200 109 1 15:00:00

7 60-64 Serowik Irena OKSW Olsztyn K2 MI 200 109 1 15:00:00

2 65-69 Kowalik Jadwiga RKK Rzeszów K2 MI 200 110 1 15:05:00

2 65-69 Tunicki Dariusz RKK Rzeszów K2 MI 200 110 1 15:05:00

3 65-69 Filipow Ewa KK Na Fali Kraków K2 MI 200 110 1 15:05:00

3 65-69 Stachowicz Jan KK Na Fali Kraków K2 MI 200 110 1 15:05:00

4 70-74 Burzych Ireneusz Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 110 1 15:05:00

4 70-74 Nowakowska Krystyna Wiskord Canoe Master SzczecinK2 MI 200 110 1 15:05:00

5 70-74 Białkowski Ryszard KS Sokół Ostróda K2 MI 200 110 1 15:05:00

5 70-74 Nienałtowska Jadwiga KS Sokół Ostróda K2 MI 200 110 1 15:05:00

6 70-74 Broda Tomasz KK Na Fali Kraków K2 MI 200 110 1 15:05:00

6 70-74 Franaś Joanna KK Na Fali Kraków K2 MI 200 110 1 15:05:00

2 40-44 Bartnicki Marek KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

2 40-44 Bąk Justyna KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

2 40-44 Rigoll-Jaksa Karolina KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

2 40-44 Rychlik Maciej KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

3 45-49 Cichoń Magdalena KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

3 45-49 Majewska Katarzyna KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

3 45-49 Rojek Arkadiusz KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

3 45-49 Szwoch Piotr KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

4 50-54 Kosno Mariusz KK Na Fali Kraków K4 MI 200 111 1 15:15:00
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4 50-54 Marczyńska Maria KK Na Fali Kraków K4 MI 200 111 1 15:15:00

4 50-54 Wolski Ewelina KK Na Fali Kraków K4 MI 200 111 1 15:15:00

5 50-54 Bartkiewicz Anna RKK Rzeszów K4 MI 200 111 1 15:15:00

5 50-54 Machowska Małgorzata RKK Rzeszów K4 MI 200 111 1 15:15:00

5 50-54 Olech Jacek RKK Rzeszów K4 MI 200 111 1 15:15:00

5 50-54 Szczudło Miłosz RKK Rzeszów K4 MI 200 111 1 15:15:00

6 50-54 Horuszkiewicz Bogusława KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

6 50-54 Kreczman Iwona KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

6 50-54 Kreczman Mirosław KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

6 50-54 Wieprzkowski Tadeusz KS Sokół Ostróda K4 MI 200 111 1 15:15:00

7 50-54 Adamiuk Andrzej OKSW Olsztyn K4 MI 200 111 1 15:15:00

7 50-54 Granica Joanna OKSW Olsztyn K4 MI 200 111 1 15:15:00

7 50-54 Granica Marcin OKSW Olsztyn K4 MI 200 111 1 15:15:00

7 50-54 Serowik Irena OKSW Olsztyn K4 MI 200 111 1 15:15:00

8 50-54 Banasiak Bogdan KKS Gwardia Opole K4 MI 200 111 1 15:15:00

8 50-54 Kwiatkowska Bożena KKS Gwardia Opole K4 MI 200 111 1 15:15:00

8 50-54 Ptak Marta KKS Gwardia Opole K4 MI 200 111 1 15:15:00

8 50-54 Zieliński Przemysław KKS Gwardia Opole K4 MI 200 111 1 15:15:00

9 70-74 Broda Tomasz KK Na Fali Kraków K4 MI 200 111 1 15:15:00

9 70-74 Filipow Ewa KK Na Fali Kraków K4 MI 200 111 1 15:15:00

9 70-74 Franaś Joanna KK Na Fali Kraków K4 MI 200 111 1 15:15:00

9 70-74 Stachowicz Jan KK Na Fali Kraków K4 MI 200 111 1 15:15:00

2 55-59 Miśkiewicz Marek MKK Łączany K4 MI 200 112 1 15:20:00

2 55-59 Niedzielczyk Jolanta MKK Łączany K4 MI 200 112 1 15:20:00

2 55-59 Seweryn Zbigniew MKK Łączany K4 MI 200 112 1 15:20:00

2 55-59 Winogrodzka Adrianna MKK Łączany K4 MI 200 112 1 15:20:00

3 55-59 Baranowska Agata Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MI 200 112 1 15:20:00

3 55-59 Bierniakowicz Janusz Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MI 200 112 1 15:20:00

3 55-59 Burzych Ireneusz Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MI 200 112 1 15:20:00

3 55-59 Kwaśniewska Dorota Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MI 200 112 1 15:20:00

4 55-59 Bober Rafał RKK Rzeszów K4 MI 200 112 1 15:20:00

4 55-59 Czajkowska Joanna RKK Rzeszów K4 MI 200 112 1 15:20:00

4 55-59 Kowalik Jadwiga RKK Rzeszów K4 MI 200 112 1 15:20:00

4 55-59 Tunicki Dariusz RKK Rzeszów K4 MI 200 112 1 15:20:00

5 60-64 Garczewski Edmund Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MI 200 112 1 15:20:00

5 60-64 Krzyżańska Krystyna Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MI 200 112 1 15:20:00

5 60-64 Pawłowska Karina Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MI 200 112 1 15:20:00

5 60-64 Szczupak Robert Wiskord Canoe Master SzczecinK4 MI 200 112 1 15:20:00

6 60-64 Białkowski Ryszard KS Sokół Ostróda K4 MI 200 112 1 15:20:00

6 60-64 Kurbiel Maciej KS Sokół Ostróda K4 MI 200 112 1 15:20:00

6 60-64 Nienałtowska Jadwiga KS Sokół Ostróda K4 MI 200 112 1 15:20:00

6 60-64 Tocha Karolina KS Sokół Ostróda K4 MI 200 112 1 15:20:00

7 60-64 Bednarczyk Agnieszka KK Na Fali Kraków K4 MI 200 112 1 15:20:00

7 60-64 Bednarczyk Waldemar KK Na Fali Kraków K4 MI 200 112 1 15:20:00
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7 60-64 Wszołek Jerzy KK Na Fali Kraków K4 MI 200 112 1 15:20:00


